

4291346351

Afirmativa Ficta

XI. PLAZO DE PREVENCIÓN POR LA DEPENDENCIA O ENTIDAD MUNICIPAL

cultura.huanimaro@gmail.com

1 dias

SI

FIGURA JURÍDICA QUE APLICA A SU RESOLUCIÓN

Negativa Ficta

Alvaro García Santo

TRÁMITE O SERVICIO

X. PLAZO DE RESPUESTA DEL

Inmediato

	SOLICITANTE CUMPLA CON LA PREVENCIO	ON.	1 dia
(ILMONTO DE LOS DEREC APROVECHAMIENTOS Y/O CÁLCULO.		ALTERNATIVAS PARA REALIZAR EL PAGO	
\$80.0	DO Efectivo en caja	Efectivo en cajas de Tesorería	
KIII. VIGENCIA DE LA RESC	DLUCIÓN QUE SE EMITE.		
Talleres 4 Meses			
XIV. CRITERIOS DE RESOL	UCIÓN DEL TRÁMITE O SERVICIO.		
Cumplir con los requ	isitos por dependencias Municipal	es y Fed	erales
XV. UNIDADES ADMINISTR	RATIVAS ANTE LAS QUE SE PUEDE PRESE	NTAR EL T	RÁMITE O SERVICIO Y SUS DOMICILIOS.
DEPENDENCIA O ENTIDAD	Presidencia Municipal de Huanin	naro Gua	anajuato
ÁREA O DEPARTAMENTO	Casa De La Cultura Bicentenario		
DOMICILIO (S):	portal morelos s/n zona Centro		
XVI. HORARIO DE ATENCI	ÒN'AL PÙBLICO		
8:30 a.m a 16:00 p.	m		
XVII. DATOS Y MEDIO DE O	CONTACTO PARA CONSULTAS, ENVÍO DE I	DOCUMEN	TOS Y QUEJAS.
DOMICILIO (S):	portal morelos s/n zona Centro		
TELEFONO (S):	429-6910109		
CORREO ELECTRÓNICO (S):	cultura.huanimaro@gmail.com		
LUGA	RES PARA REPORTAR PRESUNTAS ANOM	IALÍAS EN	LA GESTIÓN DEL SERVICIO
DEPENDENCIA	TELÉFONO		CORREO ELECTRÓNICO
Contraloria	4291228363	col	ntraloriahuanimaro@gmail.com
XVIII. INFORMACIÓN QUE DEL TRÁMITE O SERVICIO		REDITACI	ÓN, INSPECCIÓN Y VERIFICACIÓN CON MOTIV
Documentación de la	a inscripción al taller		
NOMBRE Y FIRMA DE LA I	PERSONA TITULAR DE LA DIRECCIÓN.		SELLO DE LA DIRECCIÓN.
	ro García Santos .a Cultura Bicentenario		
Dir.Casa De L	a Cultura dicentenano		